
UCHWAŁA NR X/64/2019
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Gniezna z przeznaczeniem na realizację zadania 
bieżącego pn. "Poszerzenie jedni ul. Cechowej "

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Gniezno postanawia udzielić pomocy finansowej Miastu Gniezno na dofinansowanie zadań 
drogowych, realizowanych na drogach Miasta w roku 2019 w formie dotacji celowej do wysokości 52.000,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100 groszy) z przeznaczeniem na zadanie bieżące: "Poszerzenie 
jezdni ul. Cechowej".

§ 2. Tryb przekazania środków na realizację pomocy, przeznaczenie oraz zasady rozliczenia środków 
finansowych określi odrębna umowa, zawarta pomiędzy Gminą Gniezno i Miastem Gniezno.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Gniezno

Mariusz Nawrocki

Id: DBE5BEEB-C7C2-4100-A0C0-310F2840AF99. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Miasto Gniezno zwróciło się do Gminy Gniezno o udzielenie dofinansowania zadania realizowanego
w ramach bieżącego utrzymania dróg pn. „Poszerzenie jezdni ul. Cechowej" w wysokości 52.000,00 zł. W/w
zadanie zostanie ujęte w planie wydatków bieżących do realizacji w roku bieżącym w Mieście Gniezno.
Wykonanie zadania ma na celu usprawnić ruch na drodze Miasta, z której korzystają mieszkańcy Gminy.

W związku z powyższym Gmina Gniezno uznała za celowe i zasadne dofinansowanie w/w zadania w kwocie
52.000,00 zł.

Przewodniczący Rady Gminy Gniezno

Mariusz Nawrocki

Id: DBE5BEEB-C7C2-4100-A0C0-310F2840AF99. Uchwalony Strona 1




